ДОГОВОР № Cons.097/XI/2004
на оказание консалтинговых услуг
г. Кишинев                                                                                                                  Вставьте число подписания

Независимая Инвестиционно-Консалтинговая Компания "OCERETNIUC OLEG" в лице Директоракомпании Олега Саввовича Очеретнюка, именуемого в дальнейшем "Исполнитель", действующего на основании Учредительного Решения, с одной стороны, и Вставьте название компании, именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице Вставьте должность и ФИО уполномоченного, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию инвестиционно-консалтинговых услуг Заказчику, а именно:

1.1.1. Анализ привлекательности фирмы Заказчика для потенциального кредитора и франчайзора

1.1.2. Анализ жизнеспособности проекта Заказчика для потенциального кредитора

1.1.3. Предварительный анализ рынка-месторасположения проекта Заказчика

1.1.4. Подготовка материалов для выпуска Заказчиком процессингового задания

1.1.5. Выработка плана мероприятий по ведению прединвестиционной процедуры

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. Качественно и в срок 5 (Пяти) дней выполнить мероприятия п.п. 1.1.1. – 1.1.5. настоящего Договора в соответствии с согласованным Планом-графиком – Приложение 3;

2.1.2. Не разглашать конфиденциальные сведения производственного и коммерческого характера, полученные в результате исполнения настоящего Договора;

2.1.3. Не передавать без разрешения Заказчика полученную информацию третьим лицам, не имеющим отношения к реализации бизнес-идеи;

2.1.4. По результатам работы выпустить Заключение;

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Оплатить работу Исполнителя в размере и сроки, установленные в настоящем договоре и согласно Инвойсу, и других договоренностей;

2.2.2. Своевременно обеспечивать Исполнителя необходимыми для выполнения договора документами, информацией, справочными, информационными и рекламными материалами, служебным помещением со средствами связи;

2.2.3. Предоставить для проверки оригиналы или заверенные копии, материалы и информацию в соответствии с Приложением 1, а также дальнейшую информацию для работы по согласованным планам и мероприятиям;

2.2.4. По возможности организовать встречи и переговоры с представителями органов власти, проектировщиками, строителями, консультантами, аудиторами, партнерами, клиентами Заказчика;

2.2.5. Не разглашать конфиденциальные сведения производственного и коммерческого характера, полученные в результате исполнения настоящего Договора;

2.2.6. В зависимости от формы Заключения, выпущенного Исполнителем, выработать согласованные мероприятия и выпустить Прединвестиционное задание по дальнейшему ходу процедуры.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. За выполнение мероприятий 1.1.1. – 1.1.5. настоящего Договора, Заказчик оплачивает Исполнителю ________ (__________________________________) ЕВРО.

3.2. Заказчик, помимо условий в п.3.1., оплачивает и обеспечивает Исполнителя (Руководителя группы и 2-х аналитиков) местом проживания, под которым понимается проживание в гостинице не ниже класса типа "три звезды" из расчета 2 номера: один 2-х комнатный люкс и два одиночных номера; или аналогичная 3-х комнатная, с 2-мя раздельными спальнями, меблированная, телефонизированная частная квартира.

3.3. Оплата производится в форме 100% предоплаты на расчетный счет Исполнителя в течение 5-ти банковских дней с момента подписания настоящего Договора. Оплата производится в ЕВРО.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Исполнитель приступает к выполнению работ по настоящему договору при обязательном выполнении следующих условий:

4.1.1. Подписание настоящего договора;

4.1.2. Готовности Заказчика по согласованному Плану-графику работ;

4.1.3. Оплаты суммы указанной в Разделе 3.

4.2. Предоставляемая справочная и нормативная информация является собственностью Заказчика, кроме особо оговариваемых случаев.

4.3. Исполнитель гарантирует, что выпущенные им, под его контролем документы будут иметь положительную оценку потенциального кредитора.

4.4. В случае, если Исполнитель не выполняет должным образом порученного объема работ по вине Исполнителя, то Исполнитель обязан собственными силами и за собственные средства устранить недостатки.

4.5. В исключительном случае, подготовленные по дополнительным соглашениям Исполнителем документы не будут все-таки приняты потенциальными кредитором и франчайзором, Исполнитель возвращает Заказчику расходы на их выпуск.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ МЕЖДУ СТОРОНАМИ
5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего Договора или в связи с ним, будут по возможности решаться путем переговоров между Сторонами.

5.2. В случае, если указанные в пункте 5.1. споры и разногласия не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению в установленном законодательством порядке.

6. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Работа Исполнителя подразумевает его работу, как руководителя рабочей группы аналитиков, привлекаемых Исполнителем в оптимальном количестве

6.2. Любые изменения, дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершенны в письменной форме, подписаны уполномоченными на то представителями Сторон, а также при получении, в случае необходимости, разрешения соответствующего учреждения/органа.

6.3. Приложения, дополнительные протоколы, соглашения, контракты, коммерческая переписка во исполнение настоящего Договора составляют его неотъемлемую часть.
7. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	Заказчик: Вставьте название компании
	Исполнитель:   Очеретнюк О. С.

	Вставьте юридический адрес
	MD-2001, Молдова, ул. Измаильская, 86/1, ап.223

	Beneficiary Account number: Вставить № счета
Beneficiary Bank name: Название Банка клиента
Beneficiary Bank address: Адрес Банка клиента

SWIFT: SWIFT
Intermediary Bank name: Банк-корреспондент
Intermediary Bank address: Адрес Корр-Банка
Beneficiary Bank Account number: № счета в Корр-Банке
SWIFT:
	Correspondent Bank:
COMMERZBANK AG,

                                               FRANKFURT AM MAIN,

SWIFT: COBADEFF

ACC. 400 88 68 580 01
Beneficiary’s Bank:
JSCB “EXIMBANK”

Blvd. Stefan cel Mare, 6 MD 2001

Chisinau, Republica Moldova

SWIFT CODE EXMMMD22

Account No:

279400000

Beneficiary:

Oleg S. OCERETNIUC

Pasport: A89063227

	________________________
	_________________________

	      (ФИО)
	   (Олег С. Очеретнюк)

Инвестиционно-Консалтинговая Компания "OCERETNIUC OLEG". Договор на оказание консалтинговых услуг.     Страница 2 (2)